Termo aditivo ao Contrato nº 074/2016, firmado em 09/05/2016. Termo aditivo: 
002/2017. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: 
Angelcon Assessoria e Serviços Contábeis Ltda. Objeto: acrescer o valor do 
Contrato n° 074/2014 em 25% (vinte e cinco por cento). Valor: R$ 14.630,00 
(quatorze mil seiscentos e trinta reais).  Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Data 
da Assinatura: 09/01/2017. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47383871443128AFB095F88C874DE9FE

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 089/2014, firmado em 01/09/2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CILEIDE REIS DE SENA 
EIRELI EPP. Objeto: Substituição do veículo contratado por outro. Valor: R$ 
36.000,00 (Trinta e seis mil reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 
8.666/93. Data da Assinatura: 15/02/2017.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 090/2014, firmado em 01/09/2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CILEIDE REIS DE SENA 
EIRELI EPP. Objeto: Substituição do veículo contratado por outro. Valor: R$ 
49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais). Fundamento Legal: Art. 57, 
inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 15/02/2017.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 091/2014, firmado em 01/09/2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CILEIDE REIS DE SENA 
EIRELI EPP. Objeto: Substituição do veículo contratado por outro. Valor: R$ 
36.000,00 (Trinta e seis mil reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 
8.666/93. Data da Assinatura: 15/02/2017.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian